
Patvirtintas Valstybės biudžetas ir savivaldybių biudžetų finansiniai
rodikliai. Kaip gyvens Panevėžys 2018 m. ?

Šiandien Lietuvos Respublikos Seime priimtas 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių
biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas. Pagal jį  Lietuvos Respublikos 2018
metų valstybės biudžetas – 9 071 138 tūkst. eurų pajamų (įskaitant 2 303 876 tūkst. eurų
Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų), 9 558 762 tūkst. eurų
asignavimų (įskaitant 2 101 231 tūkst. eurų Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės
finansinės paramos lėšų) išlaidoms ir turtui įsigyti (kartu su Europos Sąjungos ir kitos
tarptautinės finansinės paramos lėšomis asignavimai viršija pajamas 487 624 tūkst. eurų).
Taip pat patvirtinti ir Savivaldybių biudžetų prognozuojamos pajamos ir savivaldybių
biužetams skiriama gyventojų pajamų mokesčio dalis. Naująjame biudžete planuojama, kad
2018 m. Panevėžio miesto biudžetą papildys 52 ml. 502 tūkst. eurų iš kurių miesto
gyventojai per pajamų mokestį sumokės 47 ml. 216 tūkst. eur. Valstybės ir savivaldybių
darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymui laipsniškai įgyvendinti ( valdininkų algų kėlimui)
Panevėžiui atseikėta 660 tūkst eurų. Minimaliai mėnesio algai padidinti dar pridėta 351
tūkst. eur. A.Kubiliaus valdymo laiku sumažinto darbo užmokesčio dalies grąžinimui
numatyta 43 tūkst.eur. Be to pareiginės algos baziniam dydžiui padidinti numatyti 288 tūkst.
eur. Bus ir netekčių-iš miesto biudžeto bus atimti 270 tūkst. eurų – nevalstybinės
katalikiškos Kazimiero Paltaroko gimnazijos ūkio lėšoms finansuoti. 


